
Reg. Es. Imm. n. 189/2017
TRIBUNALE DI TERNI

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA SINCRONA MISTA

Il Professionista Delegato alla vendita e Custode del compendio pignorato Avv. 
Daniela  Dominici,  (tel  e  fax  0744/426603,  mob.  340.5101684  pec: 
daniela.dominici@ordineavvocatiterni.it)  nella  Procedura  Esecutiva  N. 
189/2017

 visto il provvedimento di nomina a custode emesso dal G.E. del Tribunale 
di Terni in data 02.05.2018;

 vista  l'ordinanza  di  vendita  e  delega  delle  operazioni  al  Professionista 
Avv. Daniela Dominici, emessa dal G.E. Dott.ssa Ilaria Palmeri in data 
15.03.2019, a seguito della quale tutte le attività che a norma degli artt. 
571 e ss cpc devono essere compiute in Cancelleria o davanti al Giudice 
delle Esecuzioni, o dal Cancelliere o dal Giudice delle Esecuzioni, sono 
eseguite dal Professionista delegato presso il proprio studio, ove potranno 
essere fornite maggiori informazioni;

  ritenuto necessario fissare la vendita dei beni pignorati;
 visti gli artt.569 e 591 bis cpc;
 visto il richiamo del G.E. nella predetta ordinanza alle disposizioni di cui 

all'art. 22 del  Decreto del Ministro della Giustizia del 26.02.2015 n.32;
a norma dell'art.490 c.p.c.

AVVISA
che il giorno 26.11.2020 alle ore 15.00 presso la sala delle aste della Società 
SAT Edicom Finance S.r.l. in Terni – Via delle Conce n.43 (sala 1), si terrà la 
vendita  senza  incanto  con  modalità  telematica  sincrona  mista dei  seguenti 
immobili:
 LOTTO UNICO
-Piena  proprietà  per  la  quota  di  1000/1000 (intero)  di  complesso  rurale 
composto da un edificio rurale uso abitativo, fabbricati uso stalla e terreni sito in 
Comune  di  Acquasparta-Voc.  Valleluva  -  Fraz.Portaria  Campagna  e 
precisamente: 
-edificio rurale, con annessa corte comune distinta al catasto fabbricati al foglio 

62, particella 392 sub 1, bene comune non censibile,   sito ove sopra,  Fraz. 

Portaria Campagna n.12, composto da:
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  unità abitativa costituita da porzione immobiliare posta al piano 1° e 2°, 

superficie lorda mq.150, formata da n.4 camere, soggiorno,  vano cucina, 

bagno, ripostiglio ed una pertinenza esterna uso forno, il tutto distinto al 

catasto fabbricati al foglio 62, particella 392 sub 2, cat. A/2, cl. 5, vani 

7,5, r.c. Euro 464,81;

  unità  abitativa costituita  da  porzione  immobiliare  posta  al  piano 1°, 

superficie lorda mq.190, formata da n.2 camere, soggiorno, vano cucina e 

bagno il tutto distinto al catasto fabbricati al foglio 62, particella 392 sub 

3, cat. A/2, cl. 5, vani 4,5, r.c. Euro 278,89;

 locali uso deposito/magazzino posti al piano T. e 1°, con annessa unità 

produttiva costituita da n.2 stalle e tettoia lignea, il tutto distinto al catasto 

fabbricati  al foglio  62,  particella  392  sub  4,  cat.  D/10,  r.  c.  Euro 

5.976,00.

terreni, siti ove sopra, e precisamente:

 terreno distinto al Catasto Terreni di detto Comune al  fg.62, part. 87, 

seminativo, cl. 3, ettari 1 are 8 centiare 70, r.d. Euro 39,30, r.a. Euro 

33,68;

 terreno distinto al Catasto Terreni di detto Comune al  fg.62, part. 223, 

seminativo, cl. 2, ettari 1 are 45 centiare 70, r. d. Euro 75,25, r.a. Euro 

63,96;

 terreno  distinto al Catasto Terreni di detto Comune al fg.62, part. 224, 

vigneto, cl.2, are 23 centiare 30, r.d. Euro 16,58, r.a. Euro 12,03;
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 terreno distinto al Catasto Terreni di detto Comune al  fg.62, part. 245, 

seminativo, cl.2, are 51 centiare 20, r.d. Euro 26,44, r.a. Euro 22,48;

 terreno  distinto al Catasto Terreni di detto Comune al fg.62, part. 402, 

seminativo arborato, cl.2,  ettari 1 are 89 centiare 90, r.d. Euro 98,08, 

r.a. Euro 68,65;

 terreno  distinto al Catasto Terreni di detto Comune al fg.62, part. 404, 

bosco misto, cl.1, are 5 centiare 26, r. d. Euro 0,68, r.a. Euro 0,14;

 terreno  distinto al Catasto Terreni di detto Comune al fg.62, part. 406, 

seminativo arborato,  cl.2, are 76 centiare 95, r. d. Euro 39,74, r.a. 
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